

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия "Атяшевская районная больница" _____

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.5			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	48	48	0	46	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	53	2	0	0	0	0	
из них женщин	47	47	0	45	2	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	АУП Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (144А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

219A (217A)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стоматологическое отделение																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Хирургическое отделение Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224A (223A)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии – реанимации																										
225A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226A (225A)	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																										
227	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи																										
228	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская консультация																										
229	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦСО																										
230	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Алово (с.Алово, ул. Школьная, д. 4)																										
231	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт с. Козловка (с.Козловка, ул. Советская, д. 4)																										
232	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Борисов А.Н.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района

(должность)

Неякина Л.Ю.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Гайзина Л.И.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

Сапожникова Е.А.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Флегонтова Т.М.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Председатель профкома

(должность)

Лумей Т.П.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

Шилова Е.В.
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860

Лобачева Наталья Владиславовна
(Ф.И.О.)

19.10.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)

234A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
238A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240A (17A)	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Медицинская сестра участковая кабинета врача – терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241A (18A)	Медицинская сестра участковая кабинета врача – терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242A (18A)	Медицинская сестра участковая кабинета врача – терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243A (18A)	Медицинская сестра участковая кабинета врача – терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244A (20A)	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245A (21A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра кабинета врача - хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра кабинета врача травматолога - ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246A (25A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Акушерка кабинета врача – акушера - гинеколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247A (26A)	Акушерка кабинета врача – акушера - гинеколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач - оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Медицинская сестра кабинета врача - оториноларинголога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач - офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра кабинета врача - офтальмолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач - невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра кабинета врача - невролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач - дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач - онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра кабинета врача - онколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач - психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра кабинета врача - психиатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач - психиатр - нарколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра кабинета врача - психиатра - нарколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач - физиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра врача - физиатра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра врача - инфекциониста	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач - эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (50А)	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249А (50А)	Медицинская сестра кабинета медицинской профилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (52А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251А (52А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (52А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Врач - рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
253А (122А)	Врач - рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Врач - эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра врача - эндоскописта	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

69А	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (69А)	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (69А)	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (69А)	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра кабинета зубного врача	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Дневной стационар Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Отделение анестезиологии – реанимации Врач – анестезиолог – реани- матолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра- анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Хирургическое отделение Заведующий хирургическим отделением – врач – хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра операци- онная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Отделение паллиативной медицинской помощи Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Терапевтическое отделение Врач – терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Отделение скорой медицин- ской помощи Заведующий отделением ско- рой медицинской помощи – врач – скорой медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

261А (116А)	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (159А)	Водитель автомобиля	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Приемное отделение Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Отделение клинической ла- бораторной диагностики Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (126А)	фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (126А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (126А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (126А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (126А)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269А	Уборщик служебных помеще- ний	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (269А)	Уборщик служебных помеще- ний	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отсутствует Врач - патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Санитарка патологоанатома	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Автоклавица	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Врач - трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Фельдшерско-акушерский пункт с. Козловка (с. Козлов- ка, ул. Советская, д. 4) Заведующий (фельдшер, меди- цинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Фельдшерско-акушерский пункт с. Андреевка (с. Ан- дреевка, ул. Ленина, д. 2) Заведующий (фельдшер, меди- цинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Фельдшерско-акушерский пункт с. Атяшево (с. Атяше- во, пер.Советский, д. 4) Заведующий (фельдшер, меди- цинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

272	Фельдшер, медицинская сестра, акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Фельдшерско-акушерский пункт с. Батушево (с. Батушево, ул. Ленина, д. 72 а) Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Фельдшерско-акушерский пункт с. Большие Манальши (с. Большие Манальши, ул. Молодежная, д. 1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Тетюши (с. Тетюши, ул. Ленина, д. 98)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Алово (с. Алово, ул. Школьная, д. 4)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Низовка (с. Низовка, ул. Первомайская, д. 38)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Вечерлеи (с. Вечерлеи, ул. Горького, д. 3)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Ахматово (с. Ахматово, ул. Ленина, д. 2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Дюрки (с. Дюрки, ул. Комсомольская, д. 50)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Медицинская сестра патронажная Фельдшерско-акушерский пункт с. Каменка (с. Каменка, ул. Молодежная, д. 1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

186	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Капасово (с.Капасово, ул. Центральная, д. 72)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
185	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с. Киржемань (с.Киржемань, ул. Советская, д. 6)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
182	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
183	Акушерка, фельдшер, медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
184	Фельдшерско-акушерский пункт с. Челпаново (с.Челпаново, ул. Ленина, д. 47) Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с.Пилесево (с.Пилесево, ул. Горького, д. 77)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
180	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с.Лобаски (с.Лобаски, ул. Пушкина, д. 1 «Б»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
201	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
202	Фельдшер, медицинская сестра, акушерка Фельдшерско-акушерский пункт с.Тазнеево (с.Тазнеево, ул. К.Маркса, д. 2 «а»)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
203	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с.МордовскиеСыресы (с.МордовскиеСыресы, ул. Октябрьская, д. 103)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
181	Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка) Фельдшерско-акушерский пункт с.Покровское	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

172	раст» (п. Птицесовхоз «Сараст», ул. Молодежная, д. 65) Заведующий (фельдшер, медицинская сестра, акушерка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись)  Борисов А.Н. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

района (подпись)  Неяскина Л.Ю. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Главный бухгалтер

(подпись)  Гайсина Л.И. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Начальник планово-экономического

отдела (подпись)  Сапожникова Е.А. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)  Флегонтова Т.М. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Председатель профкома

(подпись)  Лумей Т.П. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Юрисконсульт

(подпись)  Шилова Е.В. (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4860 (№ в реестре экспертов) Лобачева Наталья Владиславовна (Ф.И.О.) 19.10.2020 (дата)

(подпись) 